стр. 1

Поз. 1265 Плана закупок товаров, работ,

                                                                                     услуг АО «ПСЗ Янтарь» на 2018 г.

Акционерное общество «Прибалтийский судостроительный завод «Янтарь»

ЗАКУПОЧНАЯ КОМИССИЯ

Протокол № 76-28

г. Калининград  05 сентября 2018 г.

Место нахождения: г. Калининград, ул. Площадь Гуськова, д. 1

Почтовый адрес: 236005, г. Калининград, ул. Площадь Гуськова, д. 1

Время начала заседания Закупочной комиссии: 11 часов 00 минут (время калининградское)

05 сентября 2018 г.

Ход заседания Закупочной комиссии:

Повестка дня

Рассмотрение и оценка заявок участников в закупочной процедуре «Запрос котировок

№ 180642900123» на АСТ ГОЗ на оказание услуг страхования.

РЕШИЛИ:

1. На основании п. 3.9.6 закупочной документации допустить к участию:

- участника с номером заявки №78524.

- участника с номером заявки №43606.

2. Назначить очную переторжку в электронной форме на АСТ ГОЗ.

        Заседание Закупочной комиссии окончено в 11 часов 40 минут (время

калининградское) 05 сентября 2018 г.

        Бюллетени очного голосования подписаны всеми присутствующими на заседании

членами Закупочной комиссии.

Секретарь Закупочной комиссии __________________ З.А. Шевчук